

Alps Industries Limited

REGD. / CORP. OFFICE

REGD. / CORP. OFFICE

A-115, Sector-136, Maharishi Nagar,
Noida, Gautam Buddha Nagar,
Uttar Pradesh – 201304

ALPS/40/SE13/2026-27

September 01, 2026

The General Manager Market Operations Deptt., National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block, Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051 Ph – 91-22-2659 8101 – 8114	The Relationship Manager Corporate Relationship Deptt., Bombay Stock Exchange Limited, 1ST Floor New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001. Ph – 022-22728995
---	--

SUB: SUBMISSION OF NEWSPAPER PUBLICATION FOR PRIOR NOTICE OF 54th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) TO BE HELD ON 30th SEPTEMBER, 2026 THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC)/OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

Dear Madam/ Sir,

Pursuant to the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Require en4ts) Regulation, 2015 and related SEBI Circulars and Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circulars applicable for conducting Annual General Meeting on Wednesday September 30, 2026 through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) w.r.t. publication of prior Notice.

We are enclosing herewith the said published prior notice of Annual General Meeting (AGM) in the newspapers of Hindi and English language. The electronic newspapers are available on website –

For newspapers of Hindi language – <https://www.opensearch.co.in/37022/>

For Newspaper of English language - <https://www.opensearch.co.in/37024/>

This is for your kind information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Alps Industries Limited

AJAY GUPTA

Digitally signed by AJAY GUPTA
Date: 2026.09.01 13:16:33 +05'30'

(Ajay Gupta)

Company Secretary

& Asstt. Vice President – Legal

Mob: 9871692058 Encl: a/a

ALPS INDUSTRIES LIMITED

Registered, Corporate & Share Deptt: A-115, Sector-136, Maharishi Nagar, Gautam Buddha Nagar, Noida, Uttar Pradesh, India, 201304

CIN: L51109UP1972PLC003544 Website: www.alpsindustries.com,

E Mail ID: ajaygupta@alpsindustries.com Contact No: 9871692058

NOTICE FOR DISPATCH COMPLETION FOR E VOTING FACILITIES AT THE 54TH ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VC/OAVM AND E VOTING - 30.09.2026

Notice is hereby given that the 54TH Annual General Meeting (AGM) of the Members of **Alps Industries Limited (CIN:L51109UP1972PLC003544)** will be held on **Wednesday, September 30, 2026** at 3:00 P.M. through **Video Conference (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM)** facility without the physical presence of members, in term of **MCA/SEBI circulars/ Notification from time to time**, to transact the Ordinary Business, as set out in the Notice dated August 13 2026, of the said meeting deemed to be at the registered office situated at 115, Sector-136, Maharishi Nagar, Gautam Buddha Nagar, Noida, Uttar Pradesh, India, 201304 through M/s. Alankit Assignments Ltd. to transact the Ordinary Business, as set out in the Notice of the said meeting already dispatched to eligible member of the company, As required under Section 108 of the Companies Act 2013 and clause (v) of Sub Rule 4 of Rule 20 of Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, the required information are as under:

- Statement that the business may be transacted through voting by electronic means:** The Ordinary business as stated in Notice dated August 13, 2026 of 54th AGM for Resolutions No. 1 to 2 will be transacted through voting by electronic means as per the instruction provided in the Notice due to holding of AGM through VC/OAVM option.
- Date and time of commencement of remote e-voting:** Sunday, September 27, 2026 at 10:00 A.M.
- Date and time of end of remote e-voting:** Tuesday, September 29, 2026 at 5:00 P.M
- Cut-off date for determining the eligibility for e-voting is :** Wednesday September 23 2026
- Manner in which persons who have acquired shares and become members of the company after the issuing the notice may obtain the login ID and Password:** Persons who have acquired shares and become members of the company after the dispatch of notice and holding the shares as of the cut-off date i.e. Wednesday September 23 2026 may follow the instruction mentioned in the Notice available on the website, who are holding the PAN nos. and in other cases they may obtain the login Password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com or ajaygupta@alpsindustries.com or rta@alankit.com . However, if a person already registered with CDSL for e-voting then existing User ID and password can be used for casting vote.
- It is confirm that-** (A) Remote e-voting module shall be disabled by CSDL after the Tuesday, September 29, 2026 at 5:00 P.M and the remote e-voting shall not be allowed beyond the period, (B) Manner for voting at AGM through VC/OAVM has been prescribed into the Annexure I and II of the Notice of AGM., (C) A member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting, and (D) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Wednesday September 23 2026 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting.
- The notice of the meeting has been displayed on the website of company at **www.alpsindustries.com**, agency **www.cdslindia.com** and stock exchanges i.e. www.bseindia.com (BSE) and **www.nseindia.com** (NSE) respectively.
- Contact details of contact person for facility for voting by electronic means: Mr. Ajay Gupta, Company Secretary & Compliance Officer Contact No: +91-9871692058, A-115, Sector-136, Maharishi Nagar, Gautam Buddha Nagar, Noida, Uttar Pradesh, India, 201304

The Notice together with Annual Report for the Financial Year 2025-26 have been sent on August 29 2026 (date of completion of dispatch) in electronic mode to all the members of the company whose e-mail addresses are registered/ up dated with the company/RTA or the Depository Participant(s) only. The physical copies of the Letter containing the link of company website **<https://www.alpsindustries.com/images/pdf-img/AGM-Notice-30.09.2026.pdf>** for Notice and for Annual report at **<https://www.alpsindustries.com/images/pdf-img/Annual-Report-2025-2026.pdf>**, in terms of SEBI updated LODR, have been send to all members whose e mail ID are not registered with concern DPS by the approved mode of dispatch.

The Company has appointed CS Rajiv Khosla & Associates, a Practicing Company Secretary as scrutinizer for conducting Remote E-voting and E-voting at AGM through VC/OAVM process in a fair and transparent manner.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 1800 21 09911.

By order of the Board
For Alps Industries Ltd.

Sd/-

Place: NOIDA

(Ajay Gupta)

Date: August 31, 2026

Company Secretary

एल्प्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

रजिस्टर्ड, कॉर्पोरेट और शेयर विभाग: A-115, सेक्टर-136,

महर्षि नगर, गौतम बुद्ध नगर, नोएडा, उत्तर प्रदेश, भारत, 201304

CIN: L51109UP1972PLC003544 वेबसाइट: www.alpsindustries.com,
ई-मेल ID: ajaygupta@alpsindustries.com संपर्क नंबर: 9871692058

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित 54वीं वार्षिक आम बैठक में ई-वोटिंग सुविधा एवं ई-वोटिंग हेतु नोटिस के प्रेषण की पूर्णता संबंधी सूचना – 30.09.2026

एतद् द्वारा सूचित किया गया है कि एल्प्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड (CIN:L51109UP1972PLC003544) के सदस्यों की 54वीं वार्षिक आम बैठक (ईजीएम) बुधवार, 30 सितंबर, 2026 को दोपहर 3:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/ऑडियो-विजुअल मीडिया (ओएवीएम) की सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी। इसमें संस्था की भौतिक उपस्थिति नहीं होगी। इस बैठक के समय-समय पर जारी सार्कुलर/नोट अनुबन्ध के अनुसार 13 अगस्त, 2026 को अधिसूचना में सामान्य कार्य को पूरा करने का निर्देश दिया गया। इस मीटिंग का अनुमादित स्थान कंपनी का रजिस्टर्ड ऑफिस, जो कि 115, सेक्टर-136, महर्षि नगर, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश, भारत, 201304 पर स्थित है। माना जायेगा। बैठक का आयोजन मैसर्स अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड के माध्यम से किया जाएगा। बैठक के सामान्य कार्य का विवरण उस नोटिस में दिया गया है जो पहले ही कंपनी के सदस्य को भेजे गए पत्र का प्रेषण हो चुका है। कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 और प्रवर्तन (प्रबंधन एवं) उद्यम संशोधन, 2015 के नियम 20 के उप-नियम 4 के खंड (अ) के अंतर्गत आवश्यक जानकारी इस प्रकार है:

- इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान द्वारा जाने वाले कार्य के संबंध में:** दिनांकित 13 अगस्त, 2026 की 54वीं वार्षिक आम बैठक (ईजीएम) की सूचना में सर्वसम्मति संख्या 1 से 2 से संबंधित सामान्य कार्य, वार्षिक आम बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य दृश्य-श्रव्य माध्यम (ओएवीएम) के विकल्प के माध्यम से आयोजित जाने के कारण, उक्त सूचना में दी गई जानकारी के अनुसार इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान होगा।
- रिमोट ई-वोटिंग शुरू होने की तारीख और समय:** रविवार, 27 सितंबर 2026 को सुबह 10:00 बजे।
- रिमोट ई-वोटिंग खत्म होने की तारीख और समय:** मंगलवार, 29 सितंबर 2026 को शाम 5:00 बजे।
- ई-वोटिंग के लिए पात्रता तय करने की कट-ऑफ तारीख है:** बुधवार, 23 सितंबर 2026।
- सूचना प्रेषित किए जाने के पश्चात् शेयर अर्जित कर कंपनी के सदस्य बने व्यक्तियों द्वारा लॉगिन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त करने की प्रक्रिया:** वे व्यक्ति, संबंधित कंपनी द्वारा सूचित (नोटिस) किए गए हैं, जिन्हें कंपनी के सदस्यों द्वारा साझा किया गया है और जो कट-ऑफ की तारीख यानि बुधवार, 23 सितंबर, 2026 को कंपनी के शेयरधारकों को वेबसाइट पर उपलब्ध सूचना (नोटिस) में पूर्ण समर्थन का पालन कर सकते हैं। जिन प्रमाण पत्रों के पास पैन (पैन) नंबर उपलब्ध हैं, वे उक्त दस्तावेज के अनुसार लॉगिन विवरण प्राप्त कर सकते हैं। अन्य मामलों में, वे helpdesk.evoting@cdslindia.com, ajayguru@alpsindustries.com या rta@alankit.com पर लॉगइन नामांकन नामांकन प्राप्त कर सकते हैं। हालाँकि, यदि कोई व्यक्ति पहले से ही सीडीएसएल (सीडीएसएल) के ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म पर पंजीकृत है, तो वह अपना स्थायी स्वामित्व और पासवर्ड उपयोग करके अपना मत (वोट) दर्ज कर सकता है।
- यह पुष्टि की जाती है कि—(ए)** मंगलवार, 29 सितंबर, 2026 को शाम 5:00 बजे रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा सीडीएसएल द्वारा जारी की गई और उक्त पीरियड के रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी। **(बी)** वीसी/ओएवीएम के माध्यम से वार्षिक वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में मतदान करने की प्रक्रिया एजीएम की सूचना के अनुलग्नक-1 से II में निर्धारित की गई है। **(सी)** कोई भी सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मतदान का प्रयोग करने के लिए सामान्य बैठक में भाग ले सकता है, सामान्य उसे बैठक में पुनः मतदान करने की अनुमति नहीं होगी। **(डी)** जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ की तारीख है अर्थात् 23 सितंबर, 2026 को सदस्य के रजिस्टर या नामांकित स्वामी के रजिस्टर में दर्ज किया गया है, केवल वो मतदाता ई-वोटिंग की सुविधा और सामान्य बैठक में मतदान करने की सुविधा का लाभ उठाना अंकित होगा।
- बैठक की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.alpsindustries.com, एजेंसी की वेबसाइट www.cdslindia.com तथा स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् www.bseindia.com (बीएसई) और www.nseindia.com (एनएसई) पर क्रमशः प्रदर्शित कर दी गई है।**
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा हेतु संपर्क व्यक्ति का विवरण:** श्री अजय गुप्ता कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी संपर्क नंबर: +91-9871692058 ए-115, सेक्टर-136, महर्षि नगर, गौतम बुद्ध नगर, नोएडा, उत्तर प्रदेश, भारत – 201304

वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ नोटिस 29 अगस्त 2026 (प्रेषण पूरा होने की तारीख) को कंपनी के सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड में भेज दिया गया है, जिनके ई-मेल पते केवल कंपनी/आरटीए या डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत/अपडेट किए गए हैं। नोटिस के लिए और वार्षिक रिपोर्ट के लिए <https://www.alpsindustries.com/images/pdf-img/AGM-Notice-30.09.2026.pdf> एवं <https://www.alpsindustries.com/images/pdf-img/Annual-Report-2025-2026.pdf> कंपनी की पर, वेबसाइट के लिंक वाले पत्र की भौतिक प्रतियां, सेबी अपडेटेड एलओडीआर के संदर्भ में, उन सभी सदस्यों को भेज दी गई हैं जिनके ई-मेल आईडी प्रेषण के अनुमोदित तरीके से डीपीएस के साथ पंजीकृत नहीं हैं।

कंपनी ने निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से वीसी/ओएवीएम प्रक्रिया के माध्यम से एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग आयोजित करने के लिए एक प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव सीएस राजीव खोसला एंड एसोसिएट्स को जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा से संबंधित सभी शिकायतें श्री राकेश दलवी, वरिष्ठ प्रबंधक, (सीडीएसएल), सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वीं मंजिल, मैराथन फ्यूचरएक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई – 400013 को संबोधित की जा सकती हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर एक ईमेल भेजें या 1800 21 09911 पर कॉल करें।

बोर्ड के आदेश से
एल्प्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए
हस्ता./—

स्थान: नोएडा

तारीख: 31 अगस्त, 2026

(अजय गुप्ता)
कंपनी सेक्रेटरी